
 

 

 
 Clasificació  : 15e GP Aj Torello M40 M50                                          
 
 Lloc de celebració : TORELLO              
 Data                : 04/10/20 
 Classe de la prueba   : CV0    / Veterans Campionats de Catalunya          
 Distància            :  60     Kms - Promed     :  41.18  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom          Categ   Publicitat                 Temps     Diferència 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     858 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB           01:27:25           
   2     845 LOPEZ,JOSE-RAMON     MA-50  VITO                       01:27:27        2 seg. 
   3     565 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:27:27        2 seg. 
   4     866 SALES,Sergi          MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI  01:27:27        2 seg. 
   5     572 JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURANT               01:27:27        2 seg. 
   6      26 SALA,SANTI           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:27:27        2 seg. 
   7     864 SANCHEZ,Eladi        MA-40  8 RESTAURANT               01:27:27        2 seg. 
   8     865 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  01:27:27        2 seg. 
   9      87 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:27:27        2 seg. 
  10     855 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              01:27:27        2 seg. 
  11      15 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:27:27        2 seg. 
  12     550 RODRIGUEZ,CARLOS     MA-40  CCRATPENAT                 01:27:27        2 seg. 
  13     525 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB             01:27:27        2 seg. 
  14     613 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  TEAM SMARTDRY              01:27:27        2 seg. 
  15     599 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:27:27        2 seg. 
  16      35 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:27:30        5 seg. 
  17       3 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:27:36       11 seg. 
  18     840 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI  01:27:37       12 seg. 
  19     841 CAMPOS,XAVIER        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO   01:27:37       12 seg. 
  20     669 SANCHEZ,David        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:27:37       12 seg. 
  21      25 SANCHEZ,FERNANDO     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:27:37       12 seg. 
  22     561 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:27:37       12 seg. 
  23     673 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:27:37       12 seg. 
  24     668 MARTINEZ,ROBERTO     MA-40  OBRABITAT +QPEDALS         01:27:37       12 seg. 
  25     571 SARMIENTO,Juan José  MA-40  8 RESTAURANT               01:27:37       12 seg. 
  26     540 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:27:37       12 seg. 
  27     675 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURANT               01:27:37       12 seg. 
  28     600 REAL,MARC            MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA  01:27:37       12 seg. 
  29     607 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI  01:27:37       12 seg. 
  30      97 TIO,Jordi            MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  01:27:37       12 seg. 
  31       9 TORREJON,Juan        MA-50  CCRATPENAT                 01:27:37       12 seg. 
  32     685 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:27:37       12 seg. 
  33     636 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA     01:27:37       12 seg. 
  34     535 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:27:37       12 seg. 
  35     534 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:27:37       12 seg. 
  36     827 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:27:37       12 seg. 
  37     688 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:27:37       12 seg. 
  38      92 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB  01:27:37       12 seg. 
  39     536 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:27:37       12 seg. 
  40      91 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-50  TEAM SMARTDRY              01:27:37       12 seg. 
  41      17 RUIZ,MIGUEL          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:27:37       12 seg. 
  42      24 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:27:37       12 seg. 
  43     659 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:27:37       12 seg. 
  44      22 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:27:37       12 seg. 
  45       4 PEDROSO,FELIX        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:27:37       12 seg. 
  46     551 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:27:37       12 seg. 
  47     852 RUANO,DANIEL         MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:27:37       12 seg. 
  48     856 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:27:37       12 seg. 
  49     564 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:27:37       12 seg. 
  50     581 DOMENGE,SERGI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:27:38       13 seg. 
  51     662 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI     01:27:38       13 seg. 
  52     528 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB             01:27:39       14 seg. 



 

 

  53       6 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:27:39       14 seg. 
  54     529 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  RR BIKERS CLUB             01:27:39       14 seg. 
  55      47 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:27:42       17 seg. 
  56     544 GONZALEZ,Angel       MA-40  CCRATPENAT                 01:27:44       19 seg. 
  57     549 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CCRATPENAT                 01:27:45       20 seg. 
  58     860 ROSA,JOSÉ MANUEL     MA-40  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB   01:27:45       20 seg. 
  59     639 VAN,GEERT            MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY  01:27:45       20 seg. 
  60     545 JUAN,EDUARD          MA-40  CCRATPENAT                 01:27:45       20 seg. 
  61     563 PARERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:27:45       20 seg. 
  62     672 ORTUÑO,ISMAEL        MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  01:27:45       20 seg. 
  63     553 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:27:45       20 seg. 
  64       8 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CCRATPENAT                 01:27:45       20 seg. 
  65     103 VILANOVA,DANIEL      MA-50  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:27:45       20 seg. 
  66     558 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:27:45       20 seg. 
  67     542 PEREZ,DANIEL         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:27:45       20 seg. 
  68     869 ANDREU,LLUIS         MA-50  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.   01:27:49       24 seg. 
  69     538 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:27:58       33 seg. 
  70     846 MESTRES,Miquel       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI  01:28:08       43 seg. 
  71     567 LOPEZ,Daniel         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:28:08       43 seg. 
  72     579 ESCUDERO,TONI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC         01:29:16     1:51 min. 
  73     530 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB             01:29:20     1:55 min. 
  74       5 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:29:22     1:57 min. 
  75     568 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:29:22     1:57 min. 
  76     843 HERRERA LA,Sergio    MA-40  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:29:22     1:57 min. 
  77     677 CABALLERO,JONATAN    MA-40  73 FACTORY ECO             01:29:22     1:57 min. 
  78     683 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB             01:29:22     1:57 min. 
  79     631 TOMAS,GUSTAVO        MA-40  OBRABITAT +QPEDALS         01:30:19     2:54 min. 
  80     526 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB             01:30:25     3:00 min. 
  81     532 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB             01:30:26     3:01 min. 
  82     616 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY              01:30:58     3:33 min. 
  83      29 HUELAMO,RICARD       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   01:30:58     3:33 min. 
  84     554 MARTINEZ,JON         MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:30:58     3:33 min. 
  85     848 MONGE,Jose Maria     MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:30:59     3:34 min. 
  86      81 RAMS,JOSEP           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA      01:31:02     3:37 min. 
 
Corredors classificats : 86 
 
Classificació : Master 40 
Cls      Dor Cognom,Nom          Categ   Publicitat                 Temps     Diferència  
---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     858 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB          01:27:25           
   2     565 MEJIAS,RAÚL          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:27:27        2 seg. 
   3     866 SALES,Sergi          MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:27:27        2 seg. 
   4     572 JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURANT              01:27:27        2 seg. 
   5     864 SANCHEZ,Eladi        MA-40  8 RESTAURANT              01:27:27        2 seg. 
   6     855 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             01:27:27        2 seg. 
   7     550 RODRIGUEZ,CARLOS     MA-40  CCRATPENAT                01:27:27        2 seg. 
   8     525 PUA,DAVID            MA-40  RR BIKERS CLUB            01:27:27        2 seg. 
   9     613 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  TEAM SMARTDRY             01:27:27        2 seg. 
  10     599 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:27:27        2 seg. 
  11     840 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:27:37       12 seg. 
  12     841 CAMPOS,XAVIER        MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO  01:27:37       12 seg. 
  13     669 SANCHEZ,David        MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:27:37       12 seg. 
  14     561 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:27:37       12 seg. 
  15     673 CARO,Jaume           MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:27:37       12 seg. 
  16     668 MARTINEZ,ROBERTO     MA-40  OBRABITAT +QPEDALS        01:27:37       12 seg. 
  17     571 SARMIENTO,Juan José  MA-40  8 RESTAURANT              01:27:37       12 seg. 
  18     540 FARACO,SERGIO        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:27:37       12 seg. 
  19     675 GONZALEZ,Oscar       MA-40  8 RESTAURANT              01:27:37       12 seg. 
  20     600 REAL,MARC            MA-40  FURORE HAWKERS RACING TEA 01:27:37       12 seg. 
  21     607 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:27:37       12 seg. 
  22     685 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:27:37       12 seg. 



 

 

  23     636 BERENGUERAS,Gerard   MA-40  TORELLÓ. CLUB CICLISTA    01:27:37       12 seg. 
  24     535 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:27:37       12 seg. 
  25     534 MERCADÉ,JOSEP        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:27:37       12 seg. 
  26     827 BAÑERES,ALBERT       MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:27:37       12 seg. 
  27     688 POU,BERNAT           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:27:37       12 seg. 
  28     536 GUELL,ORIOL          MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:27:37       12 seg. 
  29     659 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:27:37       12 seg. 
  30     551 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:27:37       12 seg. 
  31     852 RUANO,DANIEL         MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   01:27:37       12 seg. 
  32     856 FERNANDEZ,Jordi      MA-40  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:27:37       12 seg. 
  33     564 NAVARRO,Miguel Angel MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:27:37       12 seg. 
  34     581 DOMENGE,SERGI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:27:38       13 seg. 
  35     662 FROU,Marc            MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI    01:27:38       13 seg. 
  36     528 CASTILLO,FELIX       MA-40  RR BIKERS CLUB            01:27:39       14 seg. 
  37     529 CARRASCO,JAVIER ANGE MA-40  RR BIKERS CLUB            01:27:39       14 seg. 
  38     544 GONZALEZ,Angel       MA-40  CCRATPENAT                01:27:44       19 seg. 
  39     549 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CCRATPENAT                01:27:45       20 seg. 
  40     860 ROSA,JOSÉ MANUEL     MA-40  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB  01:27:45       20 seg. 
  41     639 VAN,GEERT            MA-40  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE CY 01:27:45       20 seg. 
  42     545 JUAN,EDUARD          MA-40  CCRATPENAT                01:27:45       20 seg. 
  43     563 PARERA,ALEX          MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:27:45       20 seg. 
  44     672 ORTUÑO,ISMAEL        MA-40  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 01:27:45       20 seg. 
  45     553 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:27:45       20 seg. 
  46     558 LUCAS,ANDRES         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:27:45       20 seg. 
  47     542 PEREZ,DANIEL         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:27:45       20 seg. 
  48     538 PEREZ,XAVI           MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:27:58       33 seg. 
  49     846 MESTRES,Miquel       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI 01:28:08       43 seg. 
  50     567 LOPEZ,Daniel         MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:28:08       43 seg. 
  51     579 ESCUDERO,TONI        MA-40  SANT GRAU / TACTIC        01:29:16     1:51 min. 
  52     530 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-40  RR BIKERS CLUB            01:29:20     1:55 min. 
  53     568 MARTINEZ,JAVIER      MA-40  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:29:22     1:57 min. 
  54     843 HERRERA LA,Sergio    MA-40  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 01:29:22     1:57 min. 
  55     677 CABALLERO,JONATAN    MA-40  73 FACTORY ECO            01:29:22     1:57 min. 
  56     683 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB            01:29:22     1:57 min. 
  57     631 TOMAS,GUSTAVO        MA-40  OBRABITAT +QPEDALS        01:30:19     2:54 min. 
  58     526 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB            01:30:25     3:00 min. 
  59     532 MATEOS,ANTONIO MANUE MA-40  RR BIKERS CLUB            01:30:26     3:01 min. 
  60     616 BRETON,Gorka         MA-40  TEAM SMARTDRY             01:30:58     3:33 min. 
  61     554 MARTINEZ,JON         MA-40  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:30:58     3:33 min. 
  62     848 MONGE,Jose Maria     MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:30:59     3:34 min. 
 
 
 Clasificació : Master 50 
 Cls      Dor Cognom,Nom          Categ   Publicitat                 Temps     Diferència  
 ------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1     845 LOPEZ,JOSE-RAMON     MA-50  VITO                      01:27:27          seg. 
   2      26 SALA,SANTI           MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:27:27           mt. 
   3     865 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 01:27:27           mt. 
   4      87 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:27:27           mt. 
   5      15 SANTAMARIA,JAVIER    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:27:27           mt. 
   6      35 MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:27:30        3 seg. 
   7       3 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:27:36        9 seg. 
   8      25 SANCHEZ,FERNANDO     MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:27:37       10 seg. 
   9      97 TIO,Jordi            MA-50  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 01:27:37       10 seg. 
  10       9 TORREJON,Juan        MA-50  CCRATPENAT                01:27:37       10 seg. 
  11      92 LOPEZ,Joan           MA-50  GRUPPO FORZA CADENZA CLUB 01:27:37       10 seg. 
  12      91 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-50  TEAM SMARTDRY             01:27:37       10 seg. 
  13      17 RUIZ,MIGUEL          MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:27:37       10 seg. 
  14      24 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:27:37       10 seg. 
  15      22 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:27:37       10 seg. 
  16       4 PEDROSO,FELIX        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:27:37       10 seg. 
  17       6 GARCIA,RAFAEL        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:27:39       12 seg. 



 

 

  18      47 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:27:42       15 seg. 
  19       8 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CCRATPENAT                01:27:45       18 seg. 
  20     103 VILANOVA,DANIEL      MA-50  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:27:45       18 seg. 
  21     869 ANDREU,LLUIS         MA-50  BIKAIN CYCLING TEAM C.D.  01:27:49       22 seg. 
  22       5 LORCA,Francisco      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:29:22     1:55 min. 
  23      29 HUELAMO,RICARD       MA-50  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  01:30:58     3:31 min. 
  24      81 RAMS,JOSEP           MA-50  SERRANO CLUB CICLISTA     01:31:02     3:35 min. 
 
 
 Classificació por equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU       04:22:31         
    2  8 RESTAURANT                   04:22:31  a     mt.  
    3  BH CONCEPT BARCELONA - BI      04:22:41  a      10  
    4  FURORE HAWKERS RACING TEA      04:22:41  a      10  
    5  PINTUREX-TEAM LOZANO           04:22:44  a      13  
    6  RR BIKERS CLUB                 04:22:45  a      14  
    7  CCRATPENAT                     04:22:48  a      17  
    8  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         04:22:49  a      18  
    9  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      04:22:50  a      19  
   10  TEAM SMARTDRY                  04:26:02  a    3:31  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     35  MOLINA,SANTIAGO      MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO          3 Pts 
   2    840  CHIQUERO,Emilio      MA-40  BH CONCEPT BARCELONA - BI     2 Pts 
   3    855  BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB                 1 Pts 
 
 Classificació de : Metes Volants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    572  JUNCOSA,Carles       MA-40  8 RESTAURANT                  3 Pts 
   2    858  MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB              2 Pts 
   3    865  CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI     1 Pts 
 


